
UCHWAŁA NR XXXII/159/2021 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r 
poz.1372 t.j) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305 ze 
zm..) Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 60.000,00 zł, 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 19.870.980,71 zł, z tego dochody bieżące 
16.981.604,74 zł i dochody majątkowe 2.889.375,97 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 60.000,00 zł, 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 18.697.044,71 zł, z tego wydatki bieżące 
16.556.322,54 zł i wydatki majątkowe 2.140.722,17 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXXI/158/2021 w §4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nadwyżka budżetowa w kwocie 1.173.936,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów 
w kwocie 268.000,00 zł oraz na przelewy na rachunki lokat w kwocie 905.936,00 zł”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz 
Andrzej Maksimiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7FBFF6-AA05-4B28-A7D5-18DE34527C16. Uchwalony Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr XXXII/159/2021 Rady Gminy Sabnie z dnia 3 grudnia 2021 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2021 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 183 452,23 60 000,00 243 452,23  

 80101  Szkoły podstawowe 11 980,00 60 000,00 71 980,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 60 000,00 60 000,00 
 

          
Razem: 19 810 980,71 60 000,00 19 870 980,71  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7FBFF6-AA05-4B28-A7D5-18DE34527C16. Uchwalony Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały nr XXXII/159/2021 Rady Gminy Sabnie z dnia 3 grudnia 2021 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2021 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 145 601,68 60 000,00 5 205 601,68 

 80101  Szkoły podstawowe 2 774 627,94 60 000,00 2 834 627,94 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 100,00 60 000,00 79 100,00 

         
Razem: 18 637 044,71 60 000,00 18 697 044,71 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7FBFF6-AA05-4B28-A7D5-18DE34527C16. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

